

E. E. Holding, Ikast ApS
Akacieparken 38, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 82 90 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026

Erik Svendsen Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

E. E. Holding, Ikast ApS
Akacieparken 38
7430 Ikast

Telefon: 97-151018 40 76 26 78

CVR-nr.: 30 82 90 69

Stiftet: 17. september 2007

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Svendsen Eriksen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Vestergade 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt sine kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvilket har medført tab på 523 t.kr.

Det ordinære resultat efter skat udgør -525 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Årsagen til det negative resultat skyldes tab ved frasalg af datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-24.085	-10.438
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-523.229	-79.153
Andre finansielle indtægter	28.105	113.781
Øvrige finansielle omkostninger	-1.255	-452
Resultat før skat	-520.464	23.738
Skat af årets resultat	-4.422	-22.726
Årets resultat	-524.886	1.012
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	-683.686	-133.988
Disponeret i alt	-524.886	1.012

Balance 31. december
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>596.594</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>596.594</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>596.594</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.422.960
Tilgodehavende selskabsskat	<u>46.851</u>	<u>17.274</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.851</u>	<u>1.440.234</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>806.934</u>	<u>782.144</u>
Værdipapirer i alt	<u>806.934</u>	<u>782.144</u>
Likvide beholdninger	<u>1.308.062</u>	<u>2.759</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.161.847</u>	<u>2.225.137</u>
Aktiver i alt	<u>2.161.847</u>	<u>2.821.731</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	124.926
Overført resultat	1.871.034	2.429.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.154.834</u>	<u>2.814.720</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>7.013</u>	<u>7.011</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.013</u>	<u>7.011</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.013</u>	<u>7.011</u>
Passiver i alt	<u>2.161.847</u>	<u>2.821.731</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	124.926	2.563.782	122.000	2.935.708
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	0	-133.988	135.000	1.012
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	124.926	2.429.794	135.000	2.814.720
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	0	-683.686	158.800	-524.886
Overført fra reserve for nettoopskrivning	0	-124.926	0	0	-124.926
Overført fra reserve for nettoopskrivninger	0	0	124.926	0	124.926
	125.000	0	1.871.034	158.800	2.154.834

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsestab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omkostninger:		
Tab ved salg af datterselskab	<u>523.229</u>	<u>0</u>
	<u>523.229</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>-523.229</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-523.229</u>	<u>0</u>

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	521.000	521.000
Afgang i årets løb	<u>-521.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>521.000</u>
Opskrivninger 1. januar	232.494	300.665
Årets resultat	0	-68.171
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-232.494</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>232.494</u>
Afskrivninger på merværdi 1. januar	-156.900	-145.918
Årets afskrivninger på merværdi	0	-10.982
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>156.900</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>0</u>	<u>-156.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>596.594</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		<u>806.934</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>13.213</u>

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab 30 48 81 80 ApS pr. 01. januar 2025 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.